quinta-feira, 9 de maio de 2024  |  Ano II - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Dispensa

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024
Processo Administrativo nº 030/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

Decreto Municipal nº. 080/2023

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o disposto no Art. 75, Inciso I da Lei nº.

14.133/2021, TORNA PÚBLICO o procedimento de contratação direta por

DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação de uma empresa do

ramo para execução de pavimentação da Rua da Feira, na sede do Município

de Barra da Estiva, de acordo com as especificações do termo de referência,

memorial descritivo, plantas e planilhas. Data limite do Envio: 14 de maio de

2024 as 17:00 h. Análise dos documentos até dois dias úteis seguintes ao

envio. O resultado será publicado no Diário Oficial do Município e no PNCP.

Telefone de contato: (77) 3450-1616. Email: licitacaobarra2017@gmail.com.

Barra da Estiva – Ba, 09 de maio de 2024. Josenilton Reis de Queiroz – Agente

de Contratação.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9380616B4D208DFCC336222B2BE466E5

		2024-05-09T16:04:00-0300